prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mention?ti ,

sa executam Lucrari de reparatie la institutia prescolara пr.75
pentru suma-
,|5о7{5.О7 lei(Una suta cincizeci mii sapte sute cincisprezece lei О7

Ьапi),
la care se adauga ТVА-
30{43.0llei(Treizeci mii чпа suta patruzeci si trei lei О{ Ьапi)
{8o858.o8lei(Una suta optzeci mii opt sute cincizeci si opt lei О8 Ьапi)
Nе angaiam Gа ,iп cazul in care оfеЁа noastra este stabilita
cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mаi счriпd posibil duра primirea
dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile iп conformitate Сu
graficul de executie anexate in {(чпч) luni calendaristice.